오늘은 내신이 안좋은 분들이 지방교대를 쓰는 2편! 광주교대 전주교대로 돌아왔습니다
오늘은 내신4.5 5 5.5 3가지의 case를 써보고요 그리고 어제 올린파일일 때 어디교대를 쓰면 좋은지 백분위교대를 종합하여 분석해보겠습니다
먼저 전주교대입니다 전주교대는 가형과 과탐의 가산점이 없으므로, 나형과탐의 case를 이해해주세요! 전주교대의 컷은 830점을 기준으로할게요
먼저 내신4.5인 분이 전주교대르 지원할 때
	
	국어
	나형
	법정
	경제
	평백
	환산점수

	영어1
	134
	130
	65
	67
	96
	831.96

	
	97
	96
	96
	94
	
	

	영어2
	134
	133
	67
	66
	97.6
	831.84

	
	97
	98
	99
	97
	
	

	영어3
	136
	135
	67
	69
	98.6
	829.96

	
	98
	99
	99
	99
	
	



내신이 5인분이 전주교대를 지원할 때
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	131
	130
	69
	67
	96.8
	830.32

	
	95
	96
	99
	99
	
	

	영어2
	132
	135
	67
	66
	97.6
	830.48

	
	96
	99
	99
	97
	
	

	영어3
	139
	135
	67
	69
	99
	830

	
	99
	99
	99
	99
	
	



내신이 5.5 대
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	135
	130
	69
	67
	97.6
	829.8

	
	98
	96
	99
	99
	
	

	영어2
	135
	139
	69
	67
	99
	830.52

	
	98
	100
	99
	99
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



전주교대는 내신 5인분이 영어1이어도 평백 97.6이필요한데 이성적이면 경인교대 탭댄스 춰도 들어가기 때문에 더 이상은 쓰지 않을게요

광주교대로 가겠습니다.컷은 840점
내신이 4.5인분이 나형사탐을 볼 때를 기준으로 써보겠습니다
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	130
	130
	66
	65
	94.6
	840.6

	
	94
	96
	94
	94
	
	

	영어2
	132
	130
	67
	66
	96.2
	840.71

	
	96
	96
	96
	97
	
	

	영어3
	135
	131
	68
	67
	97.8
	841.84

	
	98
	97
	98
	99
	
	



내신이 5인분이 나형사탐을 기준으로 지원할 때
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	130
	129
	68
	66
	95.2
	840.04

	
	94
	94
	98
	97
	
	

	영어2
	132
	131
	67
	66
	96.5
	841.16

	
	96
	97
	96
	97
	
	

	영어3
	139
	133
	68
	67
	98.5
	840.26

	
	99
	98
	98
	99
	
	



내신이 5.5일 때 나형사탐인분이 지원할 때
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	132
	132
	66
	65
	96
	841.5

	
	96
	98
	94
	94
	
	

	영어2
	132
	132
	68
	67
	97.5
	841.61

	
	96
	98
	98
	99
	
	

	영어3
	139
	134
	68
	67
	98.8
	840.71

	
	99
	99
	98
	99
	
	





광주교대는 가형의 가산점이 3%주어지기 때문에 가형과탐으로 case를 분석해볼게요
4.5인학생이 가형과탐으로 지원할 때
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	130
	124
	66
	64
	93.6
	840.24

	
	94
	94
	94
	92
	
	

	영어2
	130
	126
	67
	65
	95.2
	840.47

	
	94
	96
	96 
	95
	
	

	영어3
	132
	127
	67
	66
	96.7
	840.7

	
	96
	98
	96
	96
	
	


내신이 5인분이 가형과탐으로 지원할 때
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	130
	124
	67
	65
	94.5
	840.7

	
	94
	94
	96
	95
	
	

	영어2
	132
	126
	67
	65
	95.8
	840.92

	
	96
	96
	96 
	95
	
	

	영어3
	132
	127
	69
	67
	97.3
	841.15

	
	96
	98
	98
	98
	
	



내신이 5.5인분이 가형과탐으로 지원할 때
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	131
	124
	67
	66
	95
	840.12

	
	95
	94
	96
	96
	
	

	영어2
	134
	126
	67
	66
	96.6
	840.36

	
	97
	96
	96 
	96
	
	

	영어3
	136
	130
	67
	67
	98
	841.66

	
	98
	99
	96
	98
	
	



[bookmark: _GoBack]뭐 이렇게 살펴봤습니다 백분위교대에서 내신4가 넘어가면 상당히 들어오기가힘드네요(사실 예상은 해서 4점대이상인분들의 파일을 만들지 않았습니다) 이 파일보고 참고하세요
